
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

    



  
    
      
        
          	mks
	knihovna
	tic
	muzeum


        
        
                    [image: MKS logo]
          
                                  Městské
            kulturní středisko
            Letovice
                                

                  
                        
      Vyhledávání

    

Hledat







        
          
        


        
        
          Toggle navigation
          
          
          
        
      


              
          
                                                    
    

      
  	Kulturní akce	Program akcí MKS
	Akce v Letovicích/TIC
	Fotogalerie
	Archiv akcí


	MKS	Aktuality
	O nás
	Kontakty
	Dokumenty ke stažení
	GDPR
	Rozpočet
	Výroční zprávy


	Služby	Pronájem prostor
	Technické vybavení
	Výlep plakátů
	Výstavní činnost


	Zájmové skupiny	VO CO GOU
	Pěvecký sbor Carpe diem
	Pěvecký sbor Bohuslava Martinů


	Letovický zpravodaj	Uzávěrky
	Redakční rada
	Aktuální Letovický zpravodaj
	Archiv starších čísel LZ
	Facebook LZ





  

                      
        

          

  




  



      
        
    

      
  
        
  
  
      
      
  
          
        
  
  
    
      






  
    
      






  
    
      






  
    
      






  
    
      







      

    
    
  
  
    
          

  
  
    [image: ]


  


  
    DJC - Němý Bobeš



  





  




  
    
          

  
  
    [image: ]


  


  
    Kaspar Magic - Kouzelná škola



  





  




  
    
          

  
  
    [image: ]


  


  
    Všechno je dovoleno



  





  




  
    
          

  
  
    [image: ]


  


  
    Dětský karneval



  





  




  
    
          

  
  
    [image: ]


  


  
    Robert Balzar Trio



  





  







      

    

  
  
  
  
  
  



  

    

  
  
  
    
              
            
    

      
  
  	Program akcí MKS
	Akce v Letovicích/TIC
	Fotogalerie
	Archiv akcí







      
  Aktuality



  

          
      
      
        
                                                                                            
    

      
  
            
      
        
  
  
  
  
  
  
  
  

    

  
  
  
      
        
      
          
            19/9
                19:00
                MKS Letovice / kulturní dům
                Hudba
      


    
          
            [image: ]      


    
          
            Veselá trojka
Pavel Krška - Heligonka

Miroslav Hrdlička - Klávesy

Pavel Dvořáček - Akordeon

 


                Vstupenky

      


    

  
      
          
            26/9
                19:00
                MKS Letovice / kulturní dům
                Ostatní
      


    
          
            [image: ]      


    
          
            Zdeněk Izer  - Vyndavací zas tam dací
Celovečerní zábavný program ve  kterém se diváci budou moci  setkat s jedinečným a nezaměnitelným humorem Z. Izera. Jako vždy přijdou na řadu oblíbené zábavné scénky, parodie, mnoho skvělých vtipů. Vystoupení  je opět obohacené videoprojekcemi, nejrůznějšími zábavnými kostýmy, převleky a  ...

                Vstupenky

      


    

  
      
          
            9/10
                19:00
                MKS Letovice / kulturní dům
                Divadlo
      


    
          
            [image: ]      


    
          
             Setkání se Zlatou Adamovskou a Petrem Štěpánkem
Nechte své starosti doma a přijďte na kus řeči se Zlatou Adamovskou a Petrem Štěpánkem. Setkání, na které budete vzpomínat ještě dlouho poté, co se vrátíte domů. Abychom hosty poznali lépe, prostor dostanou také dotazy diváků.


                Vstupenky

      


    

  
      
          
            17/10
                19:00
                MKS Letovice / kulturní dům
                Divadlo
      


    
          
            [image: ]      


    
          
            A psa s sebou!
Hrají: Jan Rosák, Petr Říha a Šimon Pečenka

Volně podle komedie Géralda Sibleyrase "Vítr ve větvích topolů"

Gustav je trochu bručoun, určitě lhář. Navíc je docela možné, že to nemá ani v hlavě v pořádku. Fernand si pomalu přivykl na dobré i zlé, co mu přínáší střela uvízlá v jeho hlavě, která mu často...

                Vstupenky

      


    

  
      
          
            18/10
                19:30
                MKS Letovice / kulturní dům
                Hudba
      


    
          
            [image: ]      


    
          
            Limbo
Koncert jazz

Účinkují:

Pavel Hrubý - soprano sax, bass clarinet

Oskar Török - trumpet

Taras Voloshchuk - double bass

Dušan Černák - drums, percussion


                

      


    

  
      
          
            14/11
                18:30
                MKS Letovice / kulturní dům
                Hudba
      


    
          
            [image: ]      


    
          
            Kollárovci - CZ Tour 2024
Koncert Kapely KOLLÁROVCI

Srdečně Vás zveme na jedinečné koncerty oblíbené slovenské kapely Kollárovci!

Hudebně zábavná show, v níž vynikající zpěvy a nádherná muzika nenechají nikoho sedět na židli.

Přijďte i vy zažít fantastickou atmosféru s kapelou Kollárovci!...

                Vstupenky

      


    

  
      
          
            3/12
                19:00
                MKS Letovice / kulturní dům
                Hudba
      


    
          
            [image: ]      


    
          
            Petr Hapka a jeho potměšilí hosté
Koncert k nedožitým osmdesátinám skladatele Petra Hapky. Připomene nejen ranou písňovou tvorbu pro Hanu Hegerovou, ale také jeho spolupráci s největším tvůrčím partnerem Michalem Horáčkem. Během večera zazní i filmové melodie. Ke spolupráci jsou přizvané osobnosti, které Hapkovy písně interpretovaly...

                Vstupenky

      


    

  
      
          
            9/1
                19:00
                MKS Letovice / kulturní dům
                Hudba
      


    
          
            [image: ]      


    
          
            Chanson Trio CouCou – Francouzský večer
Novoroční koncert

Pro abonenty KPH v sezóně 2024/2025 zdarma

 

Tři sehraní muzikanti a nadto báječní kamarádi - když před ně ještě předstoupí milovnice šansonu s osobitě zastřeným hlasem: co víc si přát? Trio CouCou při svém...

                Vstupenky

      


    

    

  
      	‹ předchozí
	2 z 2
	 

  
  
  
  
  



  

      
    

  





  
        
      [image: zvedák]nahoru

      
                Velikost písma
        A

        A

        A

      

                
  
  [image: ]
    
      Městské
      kulturní středisko
      Letovice
    

  
  
  
    Městské kulturní středisko Letovice, příspěvková organizace
    Adresa: Nová 71/1, 679 61 Letovice, okres Blansko
    Telefon: 516 474 422
    e-mail: info@mks-letovice.cz
    IČ: 43420982
    Bankovní spojení: 1360856309/0800
    Zřizovatel - Město Letovice
  





  
    
    
  


            
          Archiv webu
          Vstup do administrace
          Mapa webu
      

      
          	mks
	knihovna
	informační centrum
	muzeum


      
    

    
      
                    [image: ]              

    

  



  



  
    webdesign webkafe.cz
  



  

